

۱- مقرر گردید برای شرکت اعضای سازمان در نمایشگاه بین المللی صنعت ساختمان تهران از ۱۲ تا ۱۵ مرداد ماه فراخوان داده شود، با اخذ هزینه (پانصد هزار تومان) از هر نفر و سوبسید از طرف سازمان با یک وعده غذایی و پذیرایی صورت گیرد.

۲- ناظر محترم سامانه جامع در خصوص سامانه توضیحاتی ارائه نمودند و ایرادات هسته ای سامانه را متذکر شدند.

۳- مجری سامانه جامع هم در خصوص قطع سامانه اعلام نمودند که همچنین موضوعی در جریان نیست بحث اصلی در خصوص پشتیبانی سامانه در میان هست و اعضای محترم هیئت مدیره هم بیانات خود را ارائه نمودند.

۴- با توجه به اعلام مجری سامانه مبنی بر ابلاغ نواقصات توسط دستگاه نظارت مقرر شد نواقصات فاز اول (با تعیین مهلت در صورت نیاز) توسط دستگاه نظارت به مجری ابلاغ شود و کارگروهی توسط هیئت رئیسه در مورد سامانه به هیئت مدیره معرفی گردد.

۵- در خصوص آمار مجریان ذیصلاح مقرر شد هفته آتی با آمار تکمیلی بررسی و تصمیم گیری گردد.

۶- در مورد هزینه های ساختمان دفتر نمایندگی شهرستان نقده موضوع نامه ۶۴۰/ص/۱۴۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۷ مقرر گردید: محل تامین هزینه مذکور از محل ۵۰ درصد حق السهم سازمان از دفاتر نمایندگی شهرستانها برای سال ۱۴۰۲ خواهد بود و حداکثر ششصد میلیون تومان در اختیار دفتر نمایندگی قرار گیرد و از محل فروش ساختمان قدیمی دفتر نقده تسویه حساب میگردد و در صورت عدم فروش تا ۴ ماه از محل اخذ وام با نظر هیئت مدیره اقدام گردد.

۷- در خصوص نامه زمین پیرانشهر مقرر گردید نامه ای به اداره کل راه و شهرسازی ارسال گردد مبنی بر اینکه پروانه ساختمانی زمین مذکور اخذ شده و در مرحله شروع عملیات ساختمانی قرار دارد و همچنین جهت اجرای عملیات شروع ساختمانی بخش فنداسیون ساختمان مقرر گردید هزینه اجرای آن از ۵۰ درصد حق السهم سازمان از دفتر نمایندگی ها تامین شود و از محل فروش آپارتمان دفتر نمایندگی تسویه میگردد، در صورت عدم فروش تا ۴ ماه از محل اخذ وام با نظر هیئت مدیره اقدام میگردد.

۸- در خصوص تفاهم نامه شرکت گاز استان با سازمان نظام مهندسی استان با موضوع نظارت بر امکان سنجی نصب و راه اندازی ۲۰۰۰ بخاری راندمان بالای هرمتیک در مرحله اول و ۴۰۰۰ بخاری راندمان بالای هرمتیک در مرحله دوم، پیشنهاد تفاهم نامه با شرکت گاز به تصویب رسید و پرداخت هزینه توسط شرکت گاز در وجه ناظر با کسر سهم سازمان (۱۰ درصد سازمان و ۷ درصد بیمه مسئولیت) انجام پذیرد.

۹- مصوبات جلسه کمیته خدمات مهندسی شماره های ۵۸ و ۵۹ و ۶۰ به تأیید رسید.

